
 
Zarządzenie Nr 116/2018 
Starosty Wałbrzyskiego  

z dnia 20 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 113/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia  
14 grudnia 2018 r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego.   

   
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), art. 90 ust. 2 i ust. 3e ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572,  
z późn. zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203, z późn. zm.) oraz §6 uchwały  
nr XXXIV/11/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, w tym 
zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji  
i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji niezbędnych  
do naliczenia dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji,  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu nr 113/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2018 r.  
w sprawie powołania zespołu kontrolnego, w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie  
„2. Kontrola przeprowadzona zostanie w terminie od 17 grudnia 2018 r.  
do 31 stycznia 2019 r. w trybie określonym uchwałą nr XXXIV/11/2018 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, w tym zakresu danych, które powinny 
być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu 
przekazania informacji niezbędnych do naliczenia dotacji oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty Starostwa Powiatowego w  Wałbrzychu.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 


